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RETURN THIS ADDENDUM TO THE ISSUING OFFICE AT: 

THIS IS NOT AN ORDER DATE ADDENDUM ISSUED: January 23, 2020 

PROPOSAL DEADLINE DATE IS NOT CHANGED:  February 7, 2020 @ 4:00 p.m. local Alaska time 

Addendum One to RFP 2020-1200-4399 PT6A-114A Pratt & Whitney Aircraft Engine Overhaul serves to provide answers to questions 
received from interested vendors (all other terms and conditions remain the same): 

Question 1: Can you please provide a listing of Service Bulletins incorporated since new on this engine? 
Answer: [See Attachment One to this addendum]. These are the lists of SB’s that were complied with when the State of 
Alaska got the engine and at the last overhaul.  We did also have SB1669R9 and SB1727R0, Single Crystal CT Blades 
Installation complied with in September 23, 2014. 

Question 2: This will be the third overhaul of this engine. There will be a couple fairly expensive LCF items that will require 
replacement. I wonder if you would consider exchanging this engine for a new -0- TSN engine? The cost differential would not be 
significant. 

Answer: If the vendor can meet the proposal of providing a PT 6, with all of our current specs and AD/SB Compliance, then 
the vendor may submit a proposal offering an exchanged engine and still be considered responsive in the proposal 
evaluation process. 

In order for your proposal to be considered responsive, this Addendum One, must be received with your proposal by the issuing 
office of the Division of Administrative Services, Procurement Section prior to the set deadline for receipt of proposals. 

Signature: __________________ 
Kelly Pahlau 
DPS Procurement Officer 
Desk: 907.269.8493 
Email: kelly.pahlau@alaska.gov  

_____________________________ __________________ 
COMPANY NAME DATE 

_____________________________ _____________________________ 
AUTHORIZED SIGNATURE PRINTED NAME 

End of Addendum One 
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